Homep
85
104
105
106
107
111
112
113
114
115
119
120
121
122
126
127
129
130
131
132
133
134
135

136

KuHo
Bcero 59 kanasnoB 259p/mMec

HasBaHnue

Kunoman
MocdunbMm. 3os10Tas kosiekuus HD
Komenus

Kuno TB HD

Cunema HD
Bsiok6actep HD

Xut HD

Knnonokas HD

[TPO JIOBOBb HD
Kameau HD

PosHoe kuHO
Knnomukc HD

Hame nHoBoe kuno HD
Kunokomeaus HD
.Red HD

.Black HD

Kunoy»xac HD

HCT

TV21

PRO100TV

Timeless Dizi Channel
Plan B HD

SHOT TV HD

Pycckuit poman HD



137 Pycckuii 6ectcesnniep

138 Pycckuii /leTeKTUB
139 Pycckuit Unnto3ron
140 Wtro3von+

141 EBpokuHO

147 Hollywood HD

148 Kinoliving HD

150 Filmbox Arthouse
153 Kunocepus HD
154 HTB Xut

155 HTB Cepuan HD
156 Hame My»ckoe HD
157 Ham Kunonokas HD
158 Filmbox

160 START Air HD

161 START World HD
162 .Sci-Fi HD

163 KWHEKO HD

164 CAII®UP HD

169 FAN HD

170 STAR Family HD
171 STAR Cinema HD
172 JIto6uMoe KMHO
173 Mup cepuasa

175 Jlopama HD

177 Zee TV



178

179

180

181

182

183

184

404

739

Nupuiickoe KUHO
Bollywood

Trash HD

FlixSnip HD

KinoJam 1 HD

KinoJam 2 HD

®enukc niatoc kuHo HD
CINEMA UHD

Tenepom HD



