## Кино

## Всего 59 каналов 259р/мес

Номер	Название
85	Киноман
104	Мосфильм. Золотая коллекция HD
105	Комедия
106	Кино TB HD
107	Синема HD
111	Блокбастер HD
112	Хит HD
113	Кинопоказ HD
114	ПРО ЛЮБОВЬ HD
115	Камеди HD
119	Родное кино
120	Киномикс HD
121	Наше новое кино HD
122	Кинокомедия HD
126	.Red HD
127	.Black HD
129	Киноужас HD
130	НСТ
131	TV21
132	PRO100TV
133	Timeless Dizi Channel
134	Plan B HD
135	SHOT TV HD
136	Русский роман HD

137	Русский бестселлер
138	Русский Детектив
139	Русский Иллюзион
140	Иллюзион+
141	Еврокино
147	Hollywood HD
148	Kinoliving HD
150	Filmbox Arthouse
153	Киносерия HD
154	НТВ Хит
155	HTB Сериал HD
156	Наше Мужское HD
157	Наш Кинопоказ HD
158	Filmbox
160	START Air HD
161	START World HD
162	.Sci-Fi HD
163	кинеко но
164	САПФИР HD
169	FAN HD
170	STAR Family HD
171	STAR Cinema HD
172	Любимое кино
173	Мир сериала
175	Дорама HD
177	Zee TV

178	Индийское кино
179	Bollywood
180	Trash HD
181	FlixSnip HD
182	KinoJam 1 HD
183	KinoJam 2 HD
184	Феникс плюс кино HD
404	CINEMA UHD
739	Теледом HD